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Parken zu Libori

Mit der App „PARCO“ zum freien Parkplatz!
Die App informiert u.a. über die aktuellen Tarife und 
die Belegung der Parkplätze. Außerdem kann sie zur 
Navigation zu einem freien Stellplatz genutzt werden.

Parkplatz

Parkhaus / Tiefgarage

Parkplatz für Busse

Parkplatz für Wohnmobile

Behindertenparkplätze

Stromtankstelle

Parkflächen

Fußgängerbereich

Domplatz gesperrt wegen Libori

Liboriberg gesperrt wegen Libori
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TIEFGARAGE „KÖNIGSPLATZ“ (640 PLÄTZE)
Gebühr: für die ersten 30 Minuten 0,75 €

für die 1.+2. Stunde (30-Min.-Takt) 1,50 €
ab der 3. Stunde (60-Min.-Takt) 1,50 €
pro Nacht (20 - 8 Uhr) maximal 3,80 €
24-Stunden-Tarif 9,50 €

PARKPLATZ „FLORIANSTRASSE“ (290 PLÄTZE)
Gebühr: für die ersten 30 Minuten 0,65 €

für die 1.+2. Stunde (30-Min.-Takt) 1,30 €
ab der 3. Stunde (60-Min.-Takt) 1,30 €
pro Nacht (20 - 8 Uhr) maximal 2,20 €
24-Stunden-Tarif 7,50 €

geöffnet: Mo. bis Sa. von 6.30 - 22.00 Uhr

PARKHAUS „NEUHÄUSER TOR“ (540 PLÄTZE)
Gebühr: für die ersten 30 Minuten 0,65 €

für die 1.+2. Stunde (30-Min.-Takt) 1,30 €
ab der 3. Stunde (60-Min.-Takt) 1,30 €
pro Nacht (20 - 8 Uhr) maximal 2,20 €
24-Stunden-Tarif 7,50 €

PARKPLATZ „PADERHALLE“ (670 PLÄTZE)
Gebühr: pro Stunde 1,30 €

24-Stunden-Tarif 7,50 €
bewirtschaftet: Mo. bis Sa. von 8.00 - 22.00 Uhr

PARKHAUS „ROLANDSWEG“ (540 PLÄTZE)
Gebühr: pro Stunde 0,60 €

24-Stunden-Tarif 3,00 €
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EINKAUFSZENTRUM „LIBORI-GALERIE“ (500 PLÄTZE)
Privat bewirtschaftet, www.contipark.de
Gebühr: für die 1.+2. angefangene Std. je 1,50 €

ab der 3. Stunde 2,00 €
24-Stunden-Tarif 14,00 €

geöffnet: Mo. bis Sa. 6.00 - 2.00 Uhr
Sonn- u. Feiertag 8.00 - 2.00 Uhr

PARKPLATZ „LIBORIBERG“ (290 PLÄTZE)
Gebühr: pro Stunde 1,50 €

Besucherticket (5 Stunden) 5,50 €
bewirtschaftet: Mo. bis Sa. von 8.00 - 22.00 Uhr

TIEFGARAGE „VOLKSBANK / THEATER“ (160 PLÄTZE)
Privat bewirtschaftet, Tel. 0 52 51 / 2 94-3 93 29
Gebühr: je 30 Min., für die ersten 2 Stunden 1,00 €

je Stunde 2,00 €
von 20 - 8 Uhr pro Stunde 1,00 €
pro Nacht (20 - 8 Uhr) maximal 6,00 €
24-Stunden-Tarif 15,00 €

PARKPLATZ „DOMPLATZ“ (100 PLÄTZE)
Gebühr: pro Stunde 1,60 €

Besucherticket (5 Stunden) 6,00 €
bewirtschaftet: Mo. bis Fr. 8.00 - 22.00 Uhr

Samstag 8.00 - 17.30 Uhr

PARKPLÄTZE „WESTERNMAUER“ (55 PLÄTZE)
Gebühr: pro Stunde 2,00 €
bewirtschaftet: Mo. bis Sa. 8.00 - 24.00 Uhr

PARKPLATZ „WESTERNTOR“ (40 PLÄTZE)
Privat bewirtschaftet, Tel. 0 52 51 / 68 89 59-0
Gebühr: pro Stunde 1,40 €
geöffnet: Mo. bis Sa. 6.30 - 2.00 Uhr

Sonn- u. Feiertag 10.00 - 2.00 Uhr

PARKPLATZ „RATHENAUSTRASSE“ (145 PLÄTZE)
Gebühr: pro Stunde 1,30 €

Tagesticket (10 Stunden) 8,00 €
bewirtschaftet: Mo. bis Fr. 8.00 - 18.00 Uhr

Samstag 8.00 - 14.00 Uhr

Öffnungszeiten in der Liboriwoche (27.07. - 04.08.2024)
	 durchgehend von Fr. 6.30 Uhr - Mo. 2.00 Uhr
	 Mo. bis Do. von 6.30 Uhr - 2.00 Uhr

Öffnungszeiten in der Liboriwoche (27.07. - 04.08.2024)
	 durchgehend von Fr. 6.30 Uhr - Mo. 2.00 Uhr
	 Mo. bis Do. von 6.30 Uhr - 2.00 Uhr

Öffnungszeiten in der Liboriwoche (27.07. - 04.08.2024)
	 Mo. - Fr. 7.00 Uhr bis 23.00 Uhr
	 Sa. 7.00 bis 00.00 Uhr, So. 9.00 bis 00.00 Uhr

Öffnungszeiten in der Liboriwoche (27.07. - 04.08.2024)
	 durchgehend von Fr. 7.00 Uhr - Mo. 2.00 Uhr
	 Mo. bis Do. von 7.00 Uhr - 2.00 Uhr

Stand: Juli 2024

PARKSTÄTTEN IN DER PADERBORNER INNENSTADT IM ÜBERBLICK

Wegen Libori gesperrt!

Wegen Libori gesperrt!

www.asp-paderborn.de/parken


